
ZARZĄDZENIE NR AO.120.26.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia kierowników i ich zastępców jednostek organizacyjnych 
Powiatu Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 530 t.j.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie ustala warunki i sposób wynagradzania kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego w następujący sposób: 

1) wymagania kwalifikacyjne określa załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) minimalne i maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego określa załącznik nr 
2 do zarządzenia, 

3) dodatki funkcyjne określa załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4) maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego określa załącznik nr 4 do zarządzenia, 

5) kierownikom i zastępcom kierowników jednostek organizacyjnych może zostać przyznany 
dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 
dodatkowych zadań. Dodatek może być przyznany na czas określony, nie dłuższy niż jeden rok, 
w wysokości do 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

6) dodatek za wieloletnią pracę przysługuje kierownikom i zastępcom kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych na zasadach określonych w przepisach o pracownikach 
samorządowych. 

§ 2. Kierownikom i zastępcom kierowników jednostek organizacyjnych przysługuje nagroda 
jubileuszowa, jednorazowa odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu 
niezdolności do pracy oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w przepisach 
odrębnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 37/2021 Starosty Nowotomyskiego z dnia 21 września 2021r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia kierowników i ich zastępców jednostek organizacyjnych Powiatu 
Nowotomyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301D7D-30DA-4FB1-895B-4940C70DBB2B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości, z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2023r. 

  

   

wz. STAROSTY 
WICESTAROSTA 

 
 

Marcin Brambor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301D7D-30DA-4FB1-895B-4940C70DBB2B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Wymagania kwalifikacyjne kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
Wymagania kwalifikacyjne Lp. Stanowisko Kategoria  

zaszeregowania wykształcenie 
oraz 

umiejętności  
zawodowe 

staż pracy 
(w latach) 

1. Dyrektor (kierownik, naczelnik) jednostki 
organizacyjnej 

 
XVIII-XX 

wyższe2) lub 
według 

odrębnych 
przepisów 

5 lub 
według 

odrębnych 
przepisów 

2. Zastępca dyrektora (kierownika, 
naczelnika) samorządowej jednostki 
organizacyjnej 

 
XVII-XX 

 
wyższe2) 

 
5 

 
2)Wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do 
stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na 
podstawie umowy o pracę, a także wymagania określone w ustawie stosownie do opisu stanowiska. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr AO.120.26.2023
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 3 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301D7D-30DA-4FB1-895B-4940C70DBB2B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Tabela minimalnego i  maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 
  

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
 

Kategoria 
zaszeregowania 

Minimalna kwota w 
złotych 

Maksymalna kwota  
w złotych 

I 3 300,00 zł 4 500,00 zł 

II 3 350,00 zł            5 000,00zł 

III 3 400,00 zł 5 400,00 zł 

IV 3 450,00 zł 5 450,00 zł 

V 3 500,00 zł 5 500,00 zł 

VI 3 550,00 zł 5 550,00 zł 

VII 3 600,00 zł 5 600,00 zł 

VIII 3 650,00 zł 5 650,00 zł 

IX 3 700,00 zł 5 700,00 zł 

X 3 800,00 zł 6 800,00 zł 

XI 3 900,00 zł  6 900, 00 zł 

XII 4 000,00 zł 7 000,00 zł 

XIII 4 100,00 zł 7 100,00 zł 

XIV 4 200,00 zł 7 200,00 zł 

XV 4 300,00 zł 7 300,00 zł 

XVI 4 400,00 zł 7 400,00 zł 

XVII 4 600,00 zł 8 600,00 zł 

XVIII 4 800,00 zł 8 800,00 zł 

XIX 5 000,00 zł 9 000,00 zł 

XX 5 200,00 zł 10 000,00 zł 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr AO.120.26.2023
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 3 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301D7D-30DA-4FB1-895B-4940C70DBB2B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Stawki dodatku funkcyjnego kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Nowotomyskiego 
 

 
 

Stawki dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 
(kwota w zł) 

1 440 

2 660 

3 880 

4 1 100 

5 1 320 

6 1 540 

7 1 760 

8 2 200 

9 2 750 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr AO.120.26.2023
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 3 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301D7D-30DA-4FB1-895B-4940C70DBB2B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Maksymalny poziom dodatków funkcyjnych 

 
 
 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego 

1. Dyrektor (kierownik) jednostki 8 

2. Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki 7 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr AO.120.26.2023
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 3 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301D7D-30DA-4FB1-895B-4940C70DBB2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.26.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


